W

Cikkszam: lpmkf18-CCT

LED fényvetd, mélysugdarzo, 18 Watt, kerek, 3-white CCT (WW, NW,

Cw)

A LED fényvetdk, mélysugarzdk varidlhaté valtozata. A bekotés valaszthaté Ugy, hogy meleg-, természetes- vagy hideg
fehérre kotjik a ldmpatestet, azaz 3000K, 4500K vagy 6000K lehet a szinhémérséklet.

Alkalmazas:

- Kereskedelmi egységekben, folyosdkon, lizletekben.

- Akédr az atlagosnal magasabb szerelés szint esetén is.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Vérhat¢ élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszliltség

MUkodési feszliltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyomaényos izz4)
Teljesitmény tényez6
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadés (CRI)

Méret

Atméré (mm)

NVC

CAPRI GLASS R 18W 3 WHITE

3év

50000

230 VAC
AC 100-277
50-60

18

150

>0.9

COB LED
CCT
1800
120

100

>80

175



Magassag (mm) 25
Kivagas mérete (mm) 160

Fizikai- és koérnyezeti- adatok

Szin Fehér

Forma Kerek
Konstrukcié és anyag PKW
M(ikodési hémérséklet tartomany (C°) -20°C / +45°C
Kornyezetéllésag (IP kategoria) P44

Alkalmazas, stilus

Felhasznélas helye (elsédleges) Kereskedelmi egység
Specialis tulajdonsagok

Szin allithatésag fehér szinre (CCT) Igen

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szama 15000
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